浙江越秀外国语学院
2024学年入学新生住宿费收费标准公示

根据浙政发〔2017〕48号、浙教计〔2018〕22号文件精神，结合我校学生公寓建设条件与日常管理维护工作的实际，经学校党政联席会议决定，适当提高部份学生公寓住宿费收费标准，并已向相关部门报备。拟从2024年秋季入学新生起执行。根据“老生老办法，新生新办法”原则，现将2024学年入学新生住宿费收费标准予以公示。

                                         浙江越秀外国语学院
[bookmark: _GoBack]2024年6月6号

附件：浙江越秀外国语学院住宿费收费标准表

附件

		浙江越秀外国语学院学生公寓收费标准表

	校区
	项目
	房型
	24级收费

	稽山校区
	9 幢（原M 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	10 幢（原L 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	13幢（原O 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	14 幢（原N 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	16 幢（原K 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	17 幢（原C 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	18 幢（原A 幢）
	四人间
	寝室尾号为 06、16，住宿费 1800 元/学年；尾号为08、18，住宿费1800 元/学年；其余住宿费3000 元/学年

	19 幢（原B 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	24 幢（原H 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	25 幢（原I 幢）
	六人间
	2500 元/学年

	26 幢（原G 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	27 幢（原D 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	28 幢（原F 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	29 幢（原E 幢）
	四人间
	3000 元/学年

	镜湖校区
	1 幢（南）
	六人间
	2500 元/学年

	1 幢（北）
	四人间
	3000 元/学年

	2 幢
	四人间
	3000 元/学年

	3 幢
	四人间
	3000 元/学年

	4 幢
	四人间
	3000 元/学年

	5 幢
	三人间
	4000 元/学年

	6 幢
	四人间
	3000 元/学年

	7 幢
	四人间
	3000 元/学年

	8 幢
	四人间
	3000 元/学年

	9 幢
	四人间
	3000 元/学年

	10 幢（南）
	六人间
	2500 元/学年

	10 幢（北）
	四人间
	3000 元/学年

	11 幢
	四人间
	3000 元/学年

	12 幢
	四人间
	3000 元/学年

	酒管 9 幢
	四人间
	3000 元/学年